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از کمپ سرخ
پرسپولیس 10

سه  پرسپولیسی 
 در خطر محرومیت

از دربی
نی زادگان،  محمدحسین کنعا
سروش رفیعی و سعید صادقی ۳ 
بازیکن ۳ کارته پرسپولیس هستند 
که در صورت دریافت کارت در 
دیدار با فولاد بازی حساس و 
مهم تیم خود بازی با استقلال را 
از دست خواهند داد. به همین 
جهت ممکن است اوسمار در بازی 
با فولاد از بازیکنانی استفاده کند 
که خطر محرومیت آنان را تهدید 

نخواهد کرد.

تاریخ جدید مجمع 
مشخص نشد

با وجود تأکید وزارت ورزش 
بر تغییرات در هیأت مدیره 
پرسپولیس و در حالی که گفته 
می شد به زودی مجمع جدید این 
باشگاه برای اعمال تغییرات برگزار 
خواهد شد، با گذشت 2۳ روز از 
اتفاقات رخ داده در مجمع قبلی، 
هنوز تاریخ جدیدی برای برگزاری 
مجمع و اضافه شدن این دو عضو به 
هیأت مدیره پرسپولیس مشخص 
نشده است. در چند هفته گذشته 
نیز هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس 
دو بار تشکیل جلسه داده است و 
همچنان با نفرات قبلی به کار خود 
ادامه می دهد و با وجود تأکید وزارت 
ورزش، خبری از نفرات جدید در 
هیأت مدیره نیست. البته با توجه 
به موضوع واگذاری مالکیت باشگاه 
پرسپولیس، به نظر می رسد فعلاً تا 
زمان مشخص شدن مالک جدید 
این باشگاه خبری از تغییرات در 

هیأت مدیره نخواهد بود.
 

 30 هزار بلیت
برای بازی جمعه

تیم های پرسپولیس و فولاد از 
ساعت 17:۳0 دقیقه روز جمعه 
در ورزشگاه آزادی به مصاف هم 
خواهند رفت و به همین خاطر 
سامانه بلیت فروشی برای این 
مسابقه از امروز فعال شده است. 
مطابق آنچه در سامانه مزبور به 
نظر می رسد ظاهراً در مجموع 
چیزی حدود ۳0 هزار بلیت برای این 
بازی در نظر گرفته شده و به فروش 
خواهد رفت. مطابق همیشه 
تماشاگران بانوی پرسپولیس باید 
در طبقه دوم ضلع جنوب غربی 
بنشینند و سامانه در همان شروع 
کار برای آنها پر شده و ظرفیتی ندارد. 
مثل تمام ماه های گذشته برای 
بخش های در حال مرمت ورزشگاه 
هم بلیتی فروخته نمی شود و خبری 
از بلیت فروشی جایگاه ویژه و 
سکوهای مجاورش، طبقه دوم و 
بالای جایگاه و سکوهای زیر ساعت 
در طبقه دوم نیست. همچنین 
قیمت بلیت های طبقه دوم 50 
هزار تومان، پشت دروازه ها 100 
هزار تومان و روبروی جایگاه 250 
هزار تومان در نظر گرفته شده که 
با کارت های هواداری پرسپولیس با 

تخفیف مواجه می شود.
  

بازی با فولاد زیر باران
ی  پیش بینی ها به  جه  تو با 
هواشناسی که قرار است پایتخت 
ایران در دو روز آینده و آخر هفته 
شاهد بارندگی باشد احتمالاً این 
مسابقه نیز زیر بارش باران برگزار 
خواهد شد. البته با توجه به بالا 
رفتن نسبی دما به نظر نمی رسید 
در ساعت برگزاری بازی دمای 
هوای پایتخت کمتراز 7 یا 8 درجه 
سانتیگراد باشد ضمن اینکه قطعاً 
بارش باران می تواند شرایط خاصی 
را در این مسابقه حاکم کرده و حتی 
احساس خوبی به بازیکنان دو تیم 
برای ارائه نمایشی بهتر بدهد. با این 
حساب و با توجه به لغزنده شدن 
زمین، بازیکنان باید استوک های 
مخصوص خود برای روز بارانی به 
همراه داشته باشند تا برای این 

مسابقه به مشکل برنخورند.

 zخبر

محمدحسین کنعانی زادگان

اعتراض پرسپولیس رد شد

باشگاه پرسپولیس به رأی کمیته انضباطی درباره مدافع ملی پوشش که به 
خاطر اتفاقات اراک یک جلسه تعلیقی )به مدت شش ماه( محروم و به مبلغ 
200 میلیون تومان جریمه شده بود اعتراض کرد که با حکم کمیته استیناف این 
اعتراض رد شد و حکم قطعی و قابل اجراست. استیناف اعلام کرده با عنایت به 
مجموع محتویات پرونده و استدلالات مندرج در رأی صادره، ایراد و اعتراض 

مؤثری که خدشه بر دادنامه معترض عنه وارد نماید به عمل نیامده است.

رضا مهدوی

داور خوش شانسی پرسپولیس

او که قرار است داور بازی فردای پرسپولیس – فولاد باشد این فصل، 
سابقه یک قضاوت برای پرسپولیس را دارد که در آن بازی، قرمزها در 
خانه با یک گل نساجی را شکست دادند. این هفته، او برای اولین بار 
قاضی بازی فولاد در این فصل خواهد بود. مهدوی در تاریخ لیگ برتر 10 
بازی پرسپولیس را سوت زده شامل 9 برد، یک مساوی و بدون باخت. 
قرمزها در هر 8 قضاوت قبلی مهدوی، زمین را با 3 امتیاز ترک کرده اند.

علی نعمتی

بازگشت بدون بانداژ

در تمرین دیروز بدون بانداژ روی سر و با فراموش کردن آن اتفاق تلخ و 
عجیب در بازی با ذوب آهن حاضر شد و مثل همیشه مصمم و جدی به 
نظر می رسید. نعمتی که در دفاع چپ بازیکن اصلی پرسپولیس بوده اصلاً 
دوست ندارد جای خود را از دست بدهد بخصوص که حالا عبدالکریم حسن 
طرفداران زیادی در بین پرسپولیسی ها پیدا کرده. البته با نمایش ضعیف 
عبدالحسن در بازی حذفی احتمالاً نعمتی به ترکیب اصلی باز خواهد گشت.

جواد منافی بازیکن اسبق پرسپولیس 
در خصوص خریدهای جدید و رقابتی 
که بین بازیکنان پرسپولیس به راه 
افتاده به شدت ابراز خوشبینی می کند 
و به این نکته می پردازد که این رقابت 
به سود بازیکنان پرسپولیس تمام 

خواهد شد.
 در خصوص بازیکنان خوبی که 

پرسپولیس به خدمت گرفته چه 
صحبتی دارید؟

به نظرم پرسپولیس بازیکنان خیلی 
خوبی را به خدمت گرفته و تقریباً تمام 
مشکلات فنی تیم با خریدهای جدید 
برطرف شده است هر چند به نظرم 

پرسپولیس در خط حمله به جذب 
یک بازیکن جدید نیاز دارد و حتماً 
باید در این منطقه هم تقویت شود تا 
عیسی در خط حمله تنها بازیکن قابل 
اعتنا و اتکای اوسمار نباشد و خدایی 
ناکرده تیم در امر گلزنی به مشکل 
نخورد چون به هر حال بازی های نیم 
فصل دوم سخت است و به قولی در 
نیم فصل دوم دروازه ها هم کوچکتر 
می شوند به همین دلیل حتماً اوسمار 
به این نتیجه رسیده که در خط حمله 
نیاز به جذب بازیکن جدید دارد و باید 
در این منطقه تقویت شود. مدیرعامل 
پرسپولیس هم چندی قبل صحبت از 
این مسأله کرده بود که اگر سرمربی 
تیم صلاح ببینند حتماً یک مهاجم 
دیگر هم به تیم اضافه خواهند کرد 

که امیدوارم این مسأله هر چه زودتر 
تحقق بپذیرد.

 به عنوان مدافع چپ سابق 
پرسپولیس رقابت بین نعمتی و 
حسن را در این منطقه چگونه 

ارزیابی می کنید؟
علی نعمتی توانایی بازی در چند پست 
مختلف را دارد اما به هر حال بازیکن 
قطری مدافع چپ تخصصی است که 
از فیزیک و قدرت نفوذ و ارسال خوبی 
برخوردار است به همین دلیل این 
احتمال که او کم کم مدافع چپ ثابت 
شود زیاد است اما به هر حال نباید 
این را هم نادیده گرفت که نعمتی هم 
بازیکنی است که برای پرسپولیس در 
حد توانش زحمت کشیده و این توانایی 
را دارد که در خطوط مختلف خط دفاعی 

به پرسپولیس کمک کند. در هر حال 
من رقابت بین سروش و خدابنده لو و 
بازیکنی مانند نعمتی و حسن را به فال 
نیک می گیرم و معتقدم این رقابت 
موجب پیشرفت فنی تیم خواهد شد 

و تیم را به اوج خواهد رساند.
 در رابطه با بازی پرسپولیس مقابل 

فولاد و استقلال چه پیش بینی دارید؟
پرسپولیسی که من دیدم از سد فولاد 
می گذرد و با بازیکنان بهتری که به لحاظ 
فنی دارد در دربی 10۳ هم برنده خواهد 
شد. اوسمار مربی خوبی است و روی 
نیمکت پرسپولیس شرایط دربی را خوب 
تجربه کرده است به همین دلیل او در 
دربی هم شرایط خوبی خواهد داشت 
و تجربه گذر از سد تیم رقیب سنتی و 

شاگردان نکونام را خواهد داشت.

منافی: رقابت کریم، نعمتی، سروش و خدابنده لو دیدنی خواهد شد

پرسپولیس هم فولاد را می برد ، هم دربی را
مسعود قراگزلو

روزنامه نگار

حمید درخشان سرمربی اسبق پرسپولیس معتقد است در دیدارهای جام حذفی تیم های بزرگ می توانند در بازی با تیم های کوچکتر شرایط و سیستم های متفاوتی را آزمایش 
کنند و با آنها خودشان را وفق دهند. در خصوص بازی پرسپولیس در جام حذفی و بازی با تیم فولاد و شرایط پرسپولیس و سرمربی برزیلی اش برای دیدار حساس در دربی نظرات 

پیشکسوت پرسپولیس را جویا شدیم.

 بازی پرسپولیس مقابل شاگردان 
پیروز قربانی در جام حذفی را چگونه 

ارزیابی کردید؟
بازی در جام حذفی و با تیم های پایین تر 
معمولاً جزو دیدارهایی محسوب می شود 
که تیم بهتر می تواند شکل تیمی اش را پیدا 
کرده و کارش را بهبود بخشد و سیستم و بازی 
با نفرات جدید را بیشتر تمرین کند، از این 
رو پرسپولیس باز هم نفرات جدیدش 
را آزمایش کرد تا آنها به هماهنگی 
بهتری برسند و شکل بازی و 
سبک و سیاق بازی شان را برای 
بازی های دیگر بهتر سازند 
که من فکر می کنم از این 
حیث هم پرسپولیس 
بی  خو ی  تژ سترا ا
داشت و خوشبختانه 
در نیمه اول به گل 
رسید تا با ارائه کار 
بهتر در نیمه دوم به 
خواسته اش برسد 
و صعودش را به دور بعدی جام حذفی 

قطعی سازد.
 فکر نمی کنید در این بازی نه چندان 
سنگین بهتر بود اوسمار از دروازه بان 
جوان خودش بار دیگر درون دروازه 

بهره می گرفت؟
درست است که امیر رفیعی دروازه بان 
جوان سرخپوشان بازی خوبی را مقابل 
ذوب آهن در اصفهان در اولین بازی 
رسمی اش به نمایش گذاشت اما به 
هر حال این مربی تیم است که بر 
اساس شرایط کاری و حساسیت هایی 
که وجود دارد دروازه بان تیمش را انتخاب 
می کند و در این رابطه چینش خودش را 

انجام می دهد. البته در تیم های بزرگ 
دنیا هم رسم بر این است که مقابل 
تیم های ضعیف تر از دروازه بان دوم 
یا سوم خودشان در جام حذفی بهره 
می گیرند اما به هر حال و با همه این 
تفاسیر کسی نمی تواند در خصوص بازی 
گرفتن از بیرانوند در مقابل تیم دسته 
اولی از سرمربی پرسپولیس ایراد بگیرد 
چون او باید خیلی از ملاحظات را هم در 
نظر می گرفت و آنها را نیز در تصمیمات 

خودش لحاظ می کرد.
 در رابطه با بازی پرسپولیس مقابل 
فولاد چه نظری به لحاظ فنی دارید؟

بازی با فولاد دیدار راحتی نیست اما به هر 
حال این خیلی مهم است که پرسپولیس 
در این دیدار برنده باشد و به عنوان یک 
تیم برنده و با روحیه ای بالا خودش را به 

دربی برساند.
 اما در طرف مقابل این نظریه هم وجود 
دارد که در بازی دربی و نتیجه گرفتن در 
آن فقط شرایط روانی بازیکنان در آن روز 

مهم و تعیین کننده است؟!
بله این نظریه که درست است اما به هر حال 
این مهم است که تیم تان به عنوان تیمی که 
بازی های قبلی اش را پیروز شده پا به میدان 
دربی بگذارد و به هر حال با بهترین شکل 
ممکن در مصاف با رقیب سنتی اش یکی از 
بهترین نمایش های خود را ارائه داده و بازی 

مهم فصل را از آن خود سازد.
 در رابطه با روند نتیجه گیری اوسمار 

چه نظری دارید؟
مربی برزیلی عملکرد خوبی در پرسپولیس 
داشته و کار را برای تیمش در آورده است 
و حتی در بازی مقابل اراک هم که تیمش 
بازنده شد تیم اراکی چون حمله ای نداشت 
بیرانوند جلو آمده بود که در یک لحظه 
بازیکن تیم میزبان توپ را از بالای سر او 
تبدیل به گل ساخت و به هر حال اتفاق 

فوتبالی به ضرر پرسپولیس رقم خورد.
 سبک بازی اوسمار نسبت به یحیی چه 
تفاوت یا تغییراتی در خود داشته است؟

به هر حال اوسمار با تیم کار کرده و همه 
مسائل تیم را به خوبی می دانست و تفکرات 
خودش را بیشتر به تیم القا کرد و آنها را 
محسوب کرد اما به هر حال سبک و شکل 
بازی کم کم در حال تغییر است و به نوعی در 
مرحله  گذار است اما در این بین چیزی که 
خیلی مهم است به این نکته بازمی گردد که 
پرسپولیس نسبت به قبل مالکیت خودش 
را ادامه داده و صد البته که به نسبت قبل 
بیشتر موقعیت روی دروازه حریف خلق 
می کند و خودش را در شرایط بهتری برای 
گل زدن قرار می دهد که این یک مسأله 
خوب و ایده آل است که در صورت هوشیار 
بودن تیم تان در حملات حریفان به مراتب 
شانس گل و پیروزی تان را ارتقا می دهید 
که این یک مزیت بزرگ برای پرسپولیس 
است که بازی های پرسپولیس را مهیج تر و 
زیباتر ساخته است، ضمن اینکه باید این 
مسأله را هم در نظر بگیریم که پرسپولیس 
به نسبت بازیکنان خیلی خوبی را به تیمش 
اضافه کرده و حالا هم در میدان و هم روی 
نیمکت از پشتوانه فنی به مراتب بهتری 

بهره می برد.
 در خصوص بازیکنانی که پرسپولیس 

به خدمت گرفته چه صحبتی دارید؟
بازیکنان خیلی خوبی جذب شده اند و در 
خط دفاع و هافبک و وینگر بازیکنان خیلی 
خوبی به تیم اضافه شده اند که نشان 
داده اند خیلی به کار پرسپولیس می آیند 
اما من معتقدم پرسپولیس باز هم در خط 
حمله نیاز به بازیکن ششدانگ گلزن دارد.
 اما عیسی به تیم اضافه شده، ضمن 

اینکه بابایی بازیکن جدید هم در خط 
حمله حضور دارد؟

عیسی بازیکن خوبی است و بابایی هم 

هنوز جوان است و نیاز به کسب تجربه 
زیاد دارد، به همین دلیل نمی توان فعلاً 
خیلی روی این مهاجم جوان خیلی حساب 
کرد، به همین دلیل حضور عیسی برای 
خط حمله پرسپولیس کافی نیست و 
حتماً پرسپولیس به یک مهاجم خوب و 
ششدانگ دیگر نیاز دارد تا مانند بقیه 
خطوطش در خط حمله هم صاحب توشه 
خوبی شود و خیال اوسمار هم از لحاظ 

بازیکن خط حمله کامل شود.
 سیستم اوسمار استفاده از روش 3-1-

2-4 است، با وجود این فکر می کنید 
باز هم به حضور مهاجم دیگری جز 

عیسی نیاز است؟!
بله نیاز است حتی اگر این سیستم مبتنی 
بر استفاده از یک مهاجم باشد چون مدافع 
عنوان قهرمانی و تیمی که می خواهد 
عناوین قهرمانی فصل قبلش را تکرار کند 
حتماً باید دو مهاجم خیلی خوب داشته 
باشد و توشه آن به یک مهاجم ختم نشود.
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می تواند برای پرسپولیس نگران کننده 
باشد؟

بله اگر گولسیانی نرسد، از آنجا که استقلال 
مهاجمان قدبلند و سرزن دارد حتماً خط 
دفاع پرسپولیس با مشکل و چالش مواجه 
خواهد شد، به همین دلیل امیدوارم مدافع 
گلزن پرسپولیس که در خط دفاعی تجربه 
و فیزیک خوبی هم دارد حتماً مهیای دربی 

شود و به تیمش کمک کند.
 فکر می کنید اوسمار در پرسپولیس 

جواب داده؟
به هر حال انتخاب مربی برزیلی انتخاب 
بدی نبود اما در بازی های بزرگی مانند 
دربی است که عیار واقعی اوسمار 
مشخص می شود و می توان روی او 

نظر داد.

درخشان: عیار واقعی اوسمار در بازی ای مانند دربی مشخص می شود

 نرسیدن گولسیانی با وجود دو مهاجم
قد بلند استقلال به ضرر پرسپولیس است

ناصر قراگزلو
خبرنگار


